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Aplikim për pjesëmarrje në punëtoritë për ndërtimin e besimit dhe mediacionit për studentë


[bookmark: Text1]1. Emri dhe mbiemri			     
[bookmark: Text2]2. Data e lindjes			     
[bookmark: Text3]3. Vendbanimi:			     
4. Е-mail				     
5. Telefon				     
[bookmark: Text4]6. Universiteti				     
     6.1 Fakulteti                                            
[bookmark: _Hlk526947885][bookmark: Text7]     6.1 Viti shkollor			     
         
[bookmark: _Hlk526939790]7. A keni qenë apo jeni anëtar në ndonjë organizatë joqeveritare, shoqeri kulturore, klub sportiv, union të studentëve, rradhët e skautëve apo në ndonjë organizatë rinore të kësaj forme?    
|_| Jo  |_| Po
[bookmark: _Hlk526948137]      7.1 Nëse përgjgjja është “po” shënoni organizatën ku keni qenë pjesë e aktiviteteve?       
8. A keni qenë pjesë në organizim të ndonjë aktiviteti jashtë-mësimore të organizuara në kuadër të fakultetit si p.sh. festival, hakaton, mbrëmje oratorike apo të ndryshme. 
|_| Jo  |_| Po
[bookmark: Text13]9. Cili është motivimi juaj që të paraqiteni për këta punëtori dhe si do t’ju ndihmojnë në promovimin e shprehjes së lirë? (deri 200 fjalë)      
10. Shënoni me çfarë projekt propozimi do të aplikoni pas mbarimit të këtyre punëtorive? (deri 100 fjalë)       



[bookmark: _Hlk527369566]Aplikacionin duhet ta dërgoni në lojaeducation@gmail.com  me subjektin, Paraqitje për punëtorinë Ndërtim i besimit dhe i mediacionit për studentë, më së voni deri më 20 Shtator (e shtunë).
[image: E:\1. МОФ\Проекти 2017-2018\IPA\EUforYOU_Logo\Logos JPG\EU_alb.jpg][image: flag_yellow_low]Projekti për shprehje rinore është i perkrahur nga Unioni Evropian dhe e implementuar
nga Forumi Rinor Arsimor,Qendra për Bashkëpunim Ballkanik-Loja 
dhe Këshilli Rinor Krushevë.
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